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YEUYEHCKAS PECIIYBJIINKA
3AKOH

Ob YTBEPKJIEHUHNA OTYETA Ob UCITOJTHEHUH BIOJKETA

TEPPHTOPUAJIBHOI'O ®OHRA OBA3ATEJIBHOI'O MEAUMHUHCKOI'O

CTPAXOBAHHUSA YEYEHCKOM PECITYBJIMKH 3A 2017 I'OJ

Ipunst
TTapnamentom Yeuenckom PecrmyOnnkn
10 mas 2018 ropa

Craten 1

YTBepauTk oryer 00 ucnonHeHuy Olomkera TepputopuanpHoro ¢onpa
0043aTeNLHOTO MEAMLIMHCKOrQ cTpaxoBaHMi YeudeHckoil Pecnybiuku (manee -
@®onn) 3a 2017 roa no aoxonam B cymme 12 485 011,0 Toic. pyGael, no pacxonam
B cymme 12 444 4890 Toic. py6uieii, ¢ npeBblileHHEM AOXOL0B Hajl PacXoAaMy B
cymme 40 522,0 Thic. pyOnei no cieAyroImuM noKasaTenam:

1) noxomet Gromxera ®onnma 3a 2017 rox cormacHo mnpuioxeHHto | K
HacTosWeMy 3aKoHy;

2) pacxops! Glwomxera ®oHaa 3a 2017 rog cornacHo NPHIOXKEHHIO 2 K
HacTosAleMY 3aKOHY;

3) MCTOYHHMKH BHYTpeHHero ¢uHaHcHpoBanua Aeduuurta 6omkera GoHpa
3a 2017 roa cornacHO NPHNIOKEHUIO 3 K HACTOALIEMY 3aKOHY;

4) pacnpeaeneHue O0KETHBIX acCHrHOBaHUH (PoOHAA, NONYHEHHBIX B BHJE
MeXOMKeTHHIX TpaHchepToB 3a 2017 rom, cornmacHo npmaoxeHuw 4 K

HacTosLEMY 3aKOHY.
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Craten 2

Hactosmuit 3akoH BeTymaer B cuay co JIHA
onybinKoBaHus.

r. I'po3Hslit

A 05 2018 roga
N /2-03

ero OQHIHANBHOTO

P. OIEJILI'EPUEB
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[Tpunoxenue |

k 3akoHy YeueHcko#t Pecnybnuku

«O0 yTBepcaeHHH oT4yeTa 00
MCIOJIHEHUH OIODKETA
TeppuropuansHoro ¢oHaa obs3aTenbHOO
MELULUHCKOIO CTPaxoBaHUs

Yeuenckor PecnyOnuku 3a 2017 roay

HOXO b

O1onkera Teppuropuansuoroe ouaa 00M3aTENLHONO MEAHUIHCKONO
crpaxosanns Yeuenckoid Pecny6ankn 3a 2017 roa

{Teic. pyb.)

Koap! 6romxeTHOM
Knaccu@UKaunu

Haunmenosanue noxona

Cymma

000 1 00 00000 00 0000 000

395 113 02999 09 0000 130

3951 14 02090 09 0000 440

3951 16 20040 09 0000 140

Hanorosbic 1 HeHAJOroOBbIE
AOXO0ALI

Ilpoune noxonst OT KOMNEHCAUH
3aTpat OLOAKETOR TEPPHUTOPUANIBHBIX
({poHnoB 0043aTENBHOTO
MEAUIMHCKOTO CTPaXxOBaHHs

JoXonpi OT peann3alMi HMYILLECTBA,
HaXOASILErocs B OMEPaTHBHOM
YTpaBNCHUMU TEPPUTOPNATTLHEIX
d»oHnoB 00513aTENLHOIO
MEeJULIUHCKOIO CTPaXoBaHus (B YacTH
peann3aliy MaTepUalbHbIX 3aMacoB
TI0 YKa3aHHOMY HMYIUECTBY)

HeHexcnsle B3bickaHug (wrpadsl), 3a
HapylleHna 3aKOHOZaTebCTBa
Poccniickoii Gepepaiun o
FrOCYHApPCTBEHHBIX BHEGIOMKETHBIX

(POHJAX U O KOHKPETHbLIX BUAAX
0053aTeNBHOTO COLUANBHOTO

CTpaxoBaHHs, OtOAKETHOrO
3aKOHOJATeNbCTBA (B YacTH
O10/DKETOB TEPPUTOPHANBHBIX
¢onaoB obs13aTeNLHOrO
MEJULIMHCKOTO CTPaxoBaHHsl)

35 781,0

33616,5

9,5

327,6
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Ko 010mKeTHOH
KraccuduKannu

Haumenosanue goxona Cymma

3951 16 21090 09 0000 140

3951 16 32000 09 0000 140

395 1 16 33090 09 6600 140

000 2 60 00000 00 00600 000

000 2 02 00000 00 0000 000

000 2 02 50000 000000 151

Jleuexcupie B3piCkadus (wrpagel) 1

HHBIE CYMMBI, B3bICKHBAEMBblE C JIHII,

BUHOBHBIX B COBEpPIUEHUH

NpECTYINEHUH, U B BOSMELIEHUE

yiepba uMyILeCTBY, 3a4HUCIsIEMble B

610/ 0KeTh! TEppPUTOPHANBRBIX DOHAOB
0043aTeABBOro MEAULMHCKOTO

CTPaxOBaHUs 137,5

JenexxHple B3bICKaHMs], HalaraeMele

B BO3MEIIEHUE yilepOa,

NPUUYMHEHHOTO B Pe3yJibTaTe

HE3aKOHHOTO MU HELENeBoro

VCTIONIB30BaHUs OIODKETHBIX CPEACTB

(B 4aCTH TEPPUTOPHANBHEIX POHHOB

005132 TeNTbHOTO MEIULIUTHCKOTO

CTpPaxOBaHuUs) 1 686,9

Henexcubie p3pickanus (wtpadol) 3a
HapylleHHe 3aKOHOJATENBCTRA
Poccuiickoi deaepauuy o
KOHTPAKTHOH cHCTeMe B chepe
3aKyIOK TOBapoB, padoT, yciayr s
obecrieuenus roCylapCTBERHbBIX U
MYHULMNAJIBHBIX HY XK,
3aYUCAAEMBbIE B BIO/DKETH
TEPPUTOPUATHHBIX (POH0B
0653aTeNEHOT0 MEANITMHCKOTO
CTPaxOoBaHMS 3,0

BesBozmesauble nocrynaennn 12 449 230,0

besBo3MesTHbIC MOCTYNNEHUS OT
ApyTuX 010 KETOB OI0KETHON
cucreMsl Poccuiickolt Pepepaunu 12 462 504,3

Mex6mKeTHbIe TparchepTsl,

nepefapaeMble SropeTam

rocyAapCcTBeHHbIX BHEOIOMKETHLIX

(honaOB 12 462 504,3
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Koas GromxeTHoN
KNaccUprKamm

Haumenosauue noxoma

CymMa

395202 55093 09 0000 151

395202 55136 09 0000 151

395 2 02 59999 09 0000 151

395 2 18 00000 09 0000 151

395218 51360 09 0000 151

Cy6Besuun Oiomxeram
TEPPUTOPUATIBHBIX QPOHAOB
0053aTENBHOrO MEAULIMHCKOrO
CTpaxoBaHWs Ha PUHAHCOBOE
obecreyeHre OpraHu3aiiu
00s3aTeNbHOr0 MEIULIHHCKOTO
CTPaxOBaHUA HA TEPPUTOPHAX
cyOnekToB Pocenitckon ®epepaunu

MesxOromxeTHbIe TpaHCchepTEI,
nepegaBaeMbie OlOIKeTaM
TEPPUTOPHATIBHBIX HOHIOB
00s13aTefILHOrO MEAULIMHCKOIO
CTpaxoOBaHHs, Ha OCYLUECTBAECHHE
¢IMHOBPEMEHHEIX BLIMIAT
MeIULMHCKUM paboTHHKaM

IIpoune MexO10mKeTHBIE
TpaHcdepThl, nepeaapacMble
OroKeTaM TeppUTOPHATIBHEIX
GoHnoB 00A3aTENBHOTO
MEAULHHCKOTO CTPaXx0BaHU

Hoxoast OromxeToB
TEPPUTOPHANILHBIX (POHAOB
00s13aTEILHOrO MEAULIHHCKOTO
CTpaxoBaHus OT BO3BPAaTa O0CTAaTKOB
cyOcuaui, cydOBeRUMHI ¥ UHBIX
MeNOI0KETHBIX TpaHCcdhepTos,
HMEIOLINX LieNeBOoe HasHaYeHue,
FPOLLIBIX AET

Hoxoanl 6101KeTa
TEPPUTOPHUAIBLHOTO (PoHAA
00513aTENbHOTO MEAULIHHCKOTO
CTPaxOBaHHUs OT BO3BPATa OCTATKOB
MeKOI0IKEeTHRIX TpaHCcdepToB
MPOLLIBIX NET HA OCYLUECTBACHNE

e AMHOBPEMEHHBIX BBIUIAT
MEJUUMHCKMM pabOTHUKAM

12 186 105,5

90 000,0

186 398,8

1 580,2

1518,7
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Konagr! 6100KeTHoOlU
KnaccuUKatun

HanmeHoBauue noxona Cymma

3952 18 73000 09 0000 151

395 2 19 00000 09 0000 151

3952 19 50930 09 0000 151

3952 1951360 09 0000 151

Hoxoaw! OromKkeTos

TePPUTOPUANLHEBIX POHLOB

00s13aTEAEHOr0 MEJUUMHCKOTO

CTPaxOBaHU OT BO3BPATA OCTATKOB

cyOcupuit, cyOBEHNMIA B HHBIX

MexchIoIKeTHbBIX TpancdepTos,

MMEIOILMX LeJIeBOe Ha3HaYeHHe,

NMPOULIBIX NET 61,5

Bo3spat ocraTtkos cyOcuauu,

cyOBeHIUH U HHBIX MEXKOIODKETHBIX
TpaHC(epTOB, HMEIOLLIMX LiejieBOe

Ha3HAYECHUe, [IPOILNIBIX JIET 13

OlOKETOB TEPPUTOPHANBHBIX

dhorpos 06a3aTENHHOTO

MEAULHHCKOTO CTpaxOBaHus -14 854,5

Bosspat octatkos cybBeHun
IPOLINBIX JIET Ha (PMHAHCOBOE
obecneyerue opraHn3auuu
00s13aTeNBHOTO MEANIMHCKOTO
CTPaxOBaHWs Ha TEPPUTOPHUILX
cyonekToB Pocculickoit @epepauun B
bromuxer OenepansHoro gonaa
003aTENHEHOr0 MEAULMHCKOTO
CTpaxoOBaHUs U3 OIOIKETOB
TEPPHTOPHANIBHEIX GOHAOB
o0s3aTensHOr0 MEAUIHHCKOTO
CTPaXOBaHHs -13 333,8

Bo3sspaT ocTtatkoB MeXKGIOMKETHBLIX

TpancepToB MPOLUNLIX JET Ha

OCYWIECTBACHNE ¢AUHOBPEMEHHBIX

BBHIIIJIAT MEAUUMHCKUM pabOTHUKAM B

6romker @epepanbHOro (hoHAa

0053aTENBHONrO MEAMIUHHCKOIO

CTpaxoBaHuA U3 Ol0XKETOB

TEPPUTOPHAIIBHEIX QOHJIOB

00s3aTeNLHOTO MENUIIUHCKOTO

CTpPaXOBaHUs -1 518,7
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Kone! 6romrerHom
Knaccudukauun

HaumeHoBarue aoxona

Cymma

395 2 19 55060 09 0000 151

BosBpaT 0cTaTKOB HHBIX
MEXKOI0KETHBIX TPAHC(PEPTOB
NPOLIBIX JIET Ha JOMOJIHUTEBHOE
¢buHaHCcOBOE ofecneyeHue oKazanus
Crenyanu3upoBalHoOl, B TOM Ynche
BBICOKOTEXHONOTHYHOH
MeAHLUHCKON NOMOILH, BKIKYESCHHOH
B 6a30BYIO NPOrpaMMy
00s3aTensHOro MEIHUMHCKOTO
CTpaxoBaHus, B O1OMKET
®enepansHoro ¢ponga 0013aTENBHOTO
MEIHLMHCKOrO CTPaxOBaHHs H3
OrOIKETOB TEPPHTOPHANBEHbIX
¢doHgos oba3aTenbHOrO

Me AU HCKOLO-8

2.0

12 485 011,0



PACXO/IbI

I punoxenue 2

K 3axoHy Yeuenckoi Pecnybnuin
«Ob6 yTBEp)XKIeHUH OTYETA 0D
MCIMOJNIHEHUH GroiceTa

Teppuropuansroro (onga 06a3aTenbHOrO

MEOUITNHCKOIO CTPaxoBaHHUA

Yeuenckoi Pecniybanu 3a 2017 roan

Brokera Teppuropnanbnoro Gponaa 0653aTe/ibHOTO MEANIHHCKOTO
crpaxoBaHust Hevenckoii Pecnyonukn 3a 2017 roa

(TBIC. pyGneit)

HauMeroBaHue

IPBC

P3

[P

LCp BP Cymma

ObwerocyfapcTBeHHbIe BOMPOCH

Hpyrue obumerocyqapcTBeHHBIE
BOIPOCEI

Buinonnenne Qgynxumii annapatamu
roCY 1apCTBEHHBIX BHEOIOKETHRIX
¢onpos Poccuiickoit dexepanyu

(®uHaHcoBOE obecrnieyeHne
opranu3aium 00s53aTeNibHOTO
MEAHLIUHCKOrO CTPAaXOBaHHUS Ha
TEPPUTOPUAX CYOBEKTOR
Poccuiickoit ®denepanuun

Pacxoap! Ha BIMNATH nepcoHany B
uensx obecrieyeHns BLINONHEHHUS
(GyHKUMH rocynapcTBEHHBIMU
(MyHURMNANBHBIMK) OpraHaMH,
Ka3EHHLIMH YYPEXKACHHUAMH,
OpraHaMy YIpaBJIeHMUsI

roCy AapCTBEHHBIMH
BREOIOHKETHBIMU PoHTaMH

3akynxa ToBapoB, paboT ¢ yeiyr
Ju1s obecnevenns
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHUUUTATIBHBIX) HY M

Hnbie 1o pke THRIE ACCUTHOBAHUS

395

395

395

395

395

395

395

01

01

01

01

01

01

01

00

13

13

13

13

13

13

179 350,3

179 350,3

73 2 00 00000 179350,3

732 00 50930 179 350,3

7320050930 100 107 043,4

7320050930 200 693670

7320050930 800 24399
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HavuMeHosanue

I'PbC | P3

P LICP BP

Cymma

3npaBooxpaienne

Jpyrue Bornpocel B obnactu
3/[PaBOOXPaHEeH st

Peanuzanus rocynapcTBCHHLIX

(GyHkuuit B 06nacth counanbHol
MOANTUKH

®unaHcOBOE obecneueH e
OpraHu3aLuy 003aTeNLHOTO
MEJMUHHCKOTO CTPAaXOBaHuA Ha
TEPPUTOPHUAX CYOBEKTOB
Poceuiickoit Pepepannu

IpnoGperenue Tosapos, pabor,
YCHYT B OAL3Y rpa(AaH B LENAX
HX COUHMaNbLHOTO obecneyeHus

MexbGromieTHble TpaHchepThl
Ol0KETAaM TEPPHTOPHAIIBHBIX
(onnoB 0043aTENLHOTO
MEJULIMHCKOTO CTPaxoBaHus

JlononHurtensHoe puHancoBoe
obecneueH e OKa3aHus
COEUHANH3UPOBAHHOMN, B TOM “HCie
BBICOKOTEXHOJIOTMHHOM,
MEANLMHCKOH MTOMOILIU,
BKJIIOYEHHON B 6azoBy10
nporpammy 0613aTenbLHOTO
MEAULMHCKOrO CTPaxoBaHU

Mexbiomxerasle TpanchepTsl
010/KeTaM TEPPUTOPHATTBHBIX
PpoHn08 00A3aTCNLHOTO
MEIULIMHCKOrO CTPaXOBaAHNS

®unancosoe obecneycHune
MEPOTIPHATHH 1O OPraHH3auun
JOTONTHUTENLHOTO
npodeccHoHanbHOTO 0bpazoBaHus
MERVLUUHCKNX PabOTHHKOB 110

395

395

395

395

395

395

395

395

09

09

09

09

09

09

09

09

00

09

09 731 00 00000

09 7310050930

09 7310050930 323

09 7310050930 580

09 7310058506

09 7310058506 380

12 265 138,7

12 265 138,7

12 175 138,7

12 124 769,6

11224 774,3

899 995,3

18451,8

18451,8
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HanmMeHoBaHue I'PBC | P3| IIP HCPp BP Cymma

NporpaMMam foBBILLEH U
KBanupyKauuH, a TakKe no
MPUOOPETEHHIO H IPOBEASHUIO
PEMOHTA MEAULUHCKOFO

obopynosanus 395 09 09 7310063900 319173

TlprobpeTeHue Tosapos, pador,
YCNYT B NOb3Y FPaXKhaH B LEnsx
UX COUKaNBLHOrO oOecTieueHns 395 09 09 7310063900 323 319173

HHubie MexO10/pKeTHRIE
TpaHC(EPTHI HA OCYLIECTBIEHHE
E€IMHOBPEMEHHBIX BBINNAT

MeJULIMHCKNM paboTHHKaM 395 09 09 7370051360 90 000,0

Htble MexbIoMKeTHEIE

TpaHchepTs 7370051360 540 90 000,0

Bceero pacxonos: 12 444 489,0
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[lpunoxenue 3

k 3akony YeueHnckoii Pecriybnuku

«006 yreepxaesny oTHeTa 00
MCMOTHEeHUH OroKeTa
TepputopuansHoro (poHa oda3aTeNLHOrO
MEIUUNHCKOrO CTPaXOBaHUA

Yeyeuckoi Peciybnuku 3a 2017 roa»

UCTOUHHUHKH

Teppuropnansuoro goxaa 06A3aTENILHOTO MEAHUHHCKOTO CTPAX0BAHN
Yeyencxoit Peenybauxn 3a 2017 roa

(TeIC. pybieii)

Konr! Gromxetaon
Knaccudurauvu Poccuiickoit
Depepayuu

HaumeHroBaHue HCTOUHUKA
CpeACTB

CyMma

000 01 00 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 500

39501050201 09 0000 510

000 01 05 00 00 00 0000 600

39501050201 09 0000 610

HcTounHKkn BHYTPCHHETO

(punancnposanusn aepunuTa
ooqKeTa

H3meHeHne oCcTaTKoB CpeacTB Ha
CHETaxX No YUYETY CPEOCTB 6{0;{){(61‘&

YBeJuueHue oCTaTKOB CPeaCTs
QIO MKETOR

YBenuyeHre Npoynx OCTaTKOB
JEeHEXKHbIX CPeAcTB O10HKETOB
TeppATOpHANBHBIX POHAOB
00A3ATENLHOTO MEMLIMHCKOTO
CTpaxoBaHUs

YMEHbIIEHHE OCTATKOB CPEACTB
OIOMKETOB

YMeHbIIEHHE TIPOYUX OCTATKOB
LOCHEWHBIX CpeACTB OI0KETOR
TEPPUTOPHANBbHEIX OHN0B
00s3aTENBHOr0 MEAHLIMHCKOrO
CTPaxoBaHHus

-40 522,0

-40 522,0

-12 485 011,0

-12485011,0

12 444 489,0

12 444 489,0
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[Mpunoxenne 4

k 3akoHy YeueHckoi Pecnybnunxu

«O06 yTBepXKACHHH 0TYeTa 00
HCTNONIHEHNH OromKETa
Tepputopuanesioro gponna o613aTeNBHOTO
MEIHULIMHCKOTO CTPaxoBaHHA

Yeyenckor Pecny6nuku 3a 2017 ropy

PACHPEAEJEHHUE
O10MceTHLIX accurnopaunii Tepputopnansioro gonga o6a3aTENBLHOIO
mMeAnuHHCcKoro crpaxosanusn Yeuenckon Pecnybnukn, noaydenisnix 8 Buge
mexGromkeTnbix Tpancdepros 3a 2017 rog
{ThiC. pYOnei)

Haumenonsanue mexOoaxeTHbIX TpaHcdepTor Cymma

Mexb10a:keTnbie Tpancdeprsi, Beero 12 462 504,3

B TOM HUCHE!

n3 Giomrera DepepansHoro Gonna 00s13aTENBEHOTO MERUUMHCKOTO
CTpax0OBaHUA: 12 276 105,5

na puHaHcoBoe obecnedeHne peanuzanuu TeppuTopHaNbLHO

NporpaMMel 0043aTENHHOTO MEAUITMHCKOrO cTpaxoBanus YeueHc Kol

Pecnybnuky B npegenax 6a3oBol nporpaMmel 06g3aTeNBHOTO

MERNLMHCKOTO CTPAXOBAHUA 12 186 105,5

HA fIPENOCTABACHHE eMHOBPEMEHHBIX KOMIICHCANMOHHBIX BLIMJIAT
MEARUMHCKHM PabOTHHKAM 90 000,0

13 O10KeTOB TEPPUTOPHATBEHBIX HOHAOB 00A3aTENBHOTO
MENHULIMHCKOrO CTPaxoBaHus; 186 398,8

Ha (uHancoBoe obecneuerne peann3alu DPHTOPHANTBHOH

186 398,8




